



apteka
w sieci

Biotebal 5 mg tabletki 60 szt. + serum wzmacniające do paznokci w prezencie

Cena: 44,90 zł



Opis słownikowy

Producent

POLFA WARSZAWA

Opis produktu

BIOTEBAL 5 mg tabletki

Postać

Tabletki

Opakowanie

60 szt.

Działanie

Biotebal to lek należący do preparatów witaminowych, zawierający biotynę - witaminę rozpuszczalną w wodzie, zaliczaną do grupy witamin B. **Biotyna** wspomaga procesy powstawania keratyny i różnicowania się komórek naskórka, włosów i paznokci, dzięki czemu poprawia ich stan.

Wskazania

Biotebal wskazany jest do stosowania w wynikających z niedoboru biotyny przypadkach:

- wypadaniu włosów,
- zaburzeniach wzrostu paznokci i włosów oraz ich nadmiernej łamliwości,



- stanów zapalnych skóry zlokalizowanych wokół oczu, ust i nosa.

Sposób użycia

- **Zalecane dawkowanie** - zazwyczaj stosuje się 5 mg na dobę.

Lek należy stosować regularnie.

Ostrzeżenia

Leku **Biotebal** nie należy stosować jeśli pacjent ma uczulenie na biotynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.

Skład

Substancją czynną leku jest biotyna. Każda tabletkę zawiera 5mg biotyny. Pozostałe składniki leku to: sorbitol (E 420), magnezu stearynian, krzemionka koloidalna.

BIOTEBAL MOCNE PAZNOKCIE Serum

Postać

Serum

Opakowanie

Pojemnik 6,6ml

Działanie

BIOTEBAL MOCNE PAZNOKCIE to specjalistyczne serum do paznokci, które wnika w głębokie warstwy paznokcia, dzięki czemu utrzymuje optymalne nawilżenie, niezwykle istotne dla zdrowia paznokci. Optymalna zawartość wody w paznokciu wynosi od 7% do 18%. Jeśli paznokcie są odwodnione, stają się kruche i łamliwe.

Formuła Hydro-StrongTM opiera się na zastosowaniu hydroksypropylochitozanu - składnika ściśle przylegającego do keratyny, głównego budulca paznokci. Serum tworzy niewidoczną warstwę ochronną, która zabezpiecza płytkę paznokcia przed utratą wilgoci oraz przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. Dobroczynne działanie połączenia ekstraktu ze skrzypu polnego oraz hydroksypropylochitozanu zostało potwierdzone w badaniach klinicznych. Działanie obu tych składników istotnie zmniejsza rozwarstwianie się oraz kruchość paznokci, poprawiając ich wygląd i stan.

Serum zawiera specjalistyczną Formułę Hydro-StrongTM, w skład której wchodzi: hydroksypropylochitozan, ekstrakt ze skrzypu polnego, dimetylosulfon i biotyna.

Hydroksypropylochitozan (HPCH) - składnik ściśle przylegający do keratyny, głównego budulca paznokci. Tworzy niewidoczną warstwę ochronną, która zabezpiecza płytkę paznokcia przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych i utratą wilgoci. Dzięki temu utrzymuje optymalny poziom nawilżenia, co wpływa na elastyczność, wzmocnienie i piękny wygląd paznokcia.

Skrzyp polny (*Equisetum arvense*) - spośród wszystkich ziół skrzyp polny zawiera najwięcej organicznego krzemu w postaci krzemianów, które wiążą się z keratyną paznokcia - jego budulcem, dzięki temu odbudowują i odżywiają paznokcie.

Dimetylosulfon (MSM) - to naturalna, dostępna biologicznie postać siarki. Zapewnia paznokciom twardość i sprężystość, ponieważ wzmacnia warstwę keratynową, która jest głównym budulcem paznokci.

Biotyna - zwana „witaminą piękna” odpowiada za zdrowy wygląd i prawidłową kondycję paznokci.

Wskazania

Serum wzmacniające do zniszczonych, słabych, przesuszonych, rozdławających się i łamliwych paznokci. Polecane również do regeneracji paznokci po zabiegach kosmetycznych, np. po manicure hybrydowym.



Sposób użycia

apteka

BIOTEBAL MOCNE PAZNOKCIE należy stosować codziennie na czyste i suche paznokcie. W tym celu należy nałożyć cienką warstwę serum na paznokcie, przy użyciu dołączonego pędzelka. Serum szybko wysycha, pozostawiając niewidoczną, bezzapachową, niewyczuwalną warstwę chroniącą i odżywiającą paznokcie.

Warstwa ta jest rozpuszczalna w wodzie, w związku z czym należy zastosować po umyciu i wysuszeniu paznokci, najlepiej wieczorem przed snem (aby jak najdłużej utrzymać produkt na paznokciu). Serum można łatwo zmyć wodą. Nie ma potrzeby stosowania zmywaczy do paznokci.

Skład

Water, Alcohol, Dimethyl Sulfone, Propylene Glycol, Hydroxypropyl Chitosan, Ethoxydiglycol, Equisetum Arvense Extract, Biotin.